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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANLS
BORDI I ADMINISTRIMIT

N@%)mt. Tirang, m& AS 42 2022

VENDIM QARKULLUES
Nr.5¥ daté &0. 272 2022

) “MIRATIMIN PER )
NDRYSHIME Nii STRUKTUREN ORGANIZATIVE E ANALITIKE Ti
UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES «

Mbéshtetur n& nenin 49, pika ¢, né& Ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL né Republikén e Shgipérisé”, né Statutin ¢ UST-s& neni 25, gérma d), né
Vendimin e Senatit nr. 2, daté 13.01.2022, “Pér miratimin e strukturés organizative dhe
analitike dhe klasifikimit té pagés pér vitin 20227, né Vendimin e Bordit t&8 Administrimit
nr.4, datg¢ 17.01.2022 “Pér miratimin e strukturés orgamizative dhe analitike dhe
klasifikimit té pagés pér vitin 20227, n& shkresén e Drejtorit t&€ IKSHS me Nr. 1853 Prot.,
daté 17.11.2022 “Propozim pér ndryshim Statusit t€ personelit akademik nga “Asistent
Lektor” né “Lektor” prang€ Departamentit t& Aktivitetit Fizik dhe Shéndetit”, né shkresén
¢ Dekanit t¢ FVFR me Nr. 1986/1 Prot., daté¢ 06.12.2022 “Kérkesé pér miratim t&
ndryshimeve né Organikén Analitike t&¢ FVFR”, né Vendimin e Senatit nr, 100 daté
09.12.2022 “ Pér ndryshime n& strukturén organizative e analitike t& Universitetit t&
Sporteve t&€ Tiranés” Bordi i Administrimit;

VENDOSI:

1.Miratimin e ndryshimeve né strukturén organizative e analitike t& Universitetit t&
Sporteve t& Tiranés sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e k&tij vendimi Rektorati , Administratori i UST, Fakulteti
i Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit , Instituti i K&rkimit Shkencor t& Sportlt
Drejtoria € Burimeve Njerzore dhe Arkivés,

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né faqen. www.ust.cdu.al dhe tek
transparenca universitare.
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, &6¢.ust.edu.al, contact@ustedn.



Tab. 1

Departamenti i Aktivitetit Fizik dhe Shéndetit

1.1 | Personel akademik | 1 Asistent Lektor | 1 Lektor

2. | FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT

Departamenti i Menaxhimit té€ Sportit dhe Turizmit

| Personel akademik | 1 Profesor i Asociuar | 1 Asistent Lektor
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